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Madumvej 51B 

Huset har jeg nu boet i nogle år og det har vist sig at være udfordrende om vinteren, hvor jeg har været 
nødsaget til at bruge ekstra gasovn som supplement til varmepumpen. Gasovnen skaber dog et meget 
fugtigt indeklima, hvorfor den er nødt til at slukkes om natten, samt hyppige udluftninger (jeg vedhæfter de 
sidste par års el-forbrug fra Andel energi)  

Som det også er beskrevet i SAVE rapporten, er huset opført med de forhånden værende materialer som et 
fritidshus og senere fået helårsstatus. Ombygget i 1966 meget primitivt. Væggene de fleste steder er 10 - 
15 cm tykke. Dette giver som sagt store problemer, samt omkostninger til at holde varmt om vinteren. Det 
vil være urealistisk at kunne isolere bygningen til tidssvarende standard, grundet de forskellige materialer 
det er opført og tilbygget i. 

Jeg har også været bekymret under de sidste perioder med storm og hård vind, da det virker som om huset 
ryster – især den østlige side ved bagdør – dette er blevet løbende forværret de sidste par år. 

Huset har jeg boet i alene. Det vil dog være absolut uegnet til en eventuel familie med børn, grundet 
ovennævnte og husets opbygning og materialer ala kolonihave. 

Jeg vedhæfter billeder af huset, som jeg håber er med til at synliggøre problematikken. men jeg skal gerne 
fremvise det sammen med jer, hvis i finder dette nødvendigt. 

Jeg satte i april huset til salg og køberene (børnefamilie) vil opføre et nyt hus på grunden, derfor er handlen 
betinget af dette. 

Det samme er gældende for alle de andre interesserede, som har kigget på huset. 

Ingen har været interesseret i at bevare det.  

Dette sætter mig i en presset situation, da de forståeligt nok trækker sig på grund af ovenstående. 

Jeg har erfaret, at huset vil være usælgeligt hvis ikke der kan gives tilladelse til nedrivning. 

Min bekymring er, at det i så fald vil komme til at stå tomt i en årerække i stedet for at huse en ressource 
stærk børnefamilie i et tidssvarende hus – dette ville være rigtig ærgeligt både for mig, men også for 
området og kommunen. 

Jeg har meget respekt for at fine gamle og stadig brugbare huse, gøres bevaringsværdige og er som 
udgangspunkt i mine øjne en rigtig god ting. 

Denne sag er bare anderledes og jeg håber meget på kommunens forståelse herfor. 

Jeg håber at min beskrivelse og vedhæftede billeder giver et godt billede af sagen, ellers må du hellere end 
gerne spørge ind. 

Jeg håber også på forståelse for situationen og at vi kan få lavet en vurdering af sagen snarest. Dette med 
henblik på at kommunen ophæver bevaringsværdigheden og handlen kan gennemføres. 

 

Venlig hilsen. Emil Egemose Jensen 


